1020 hicri / 1620 miladi), fikirlerine yer veren bir metindir. Bu sebeple İbn Arabî'nin düşünceleri Buhanfuri'nin ortaya koyduğu, *varlığın yedi mertebesi* ve *kamiller* (meratibü'l-vücut) gibi tasavvuf kavramlarının üzerinde etkilidir.¹

¹ Cemâleddin Muhammed b. Fazlullah el-Hindî el-Burhânî (ö. 1029/1620) Rifâiyye tarikatında Fazliyye ismiyle bir kol kurduğu, İmam Rabbânî'nin derslerine katıldığı rivayet edilmektedir.

Burhanpurî'nin bu eseri Mehmet Elif Efendi tarafından Türkçeye tercüme edilmiştir. Kurt, Hüseyin Mehmed Elif Efendi (ö. 1345/1927)'nin "el-Kelimâtü'l-Mücmele fi Şerhi't-Tuhfeti'l-Mürsele"

Vücûd

Mümkün olduğunca Allah'a yakın ve onunla bir olmak isteyen bir sufi, tasfiye makamı yahut manevi makamlar olarak adlandırılan uzun bir yol katetmelidir. Makamât, bir sâlikin *şeriat, tarikat, hakikat* ve *marifet* yolu olarak benimsediği usulden oluşur.